02.05.2023,
(дата, место проведения заседания)

57
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

П редседател ьствова л:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Р. 3. Гильманова

А. Г. Петрова
(И.о. Фамилия)

Д. и. Гарифуллова
(И.о. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Д. и. Гарифуллова
(И.о. Фамилия)

А. Г Петрова
(И.о. Фамилия)

Е. А. Федорищева
(И.о. Фамилия)

Л. А. Хузиева
(И.о. Фамилия)

А. И. Шурыгина
(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айнетдинова Резине Решитовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Бабакулыев Азат Мергенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бариева Лилия Ясавиявна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Валиева Гульнара Мансуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Васильева Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вафина Алсу Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кошлева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Тамара Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мусина Гульнара Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Решетин Артем Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Решетина Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сахабиева Лейсан Халитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Синьговский Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смекалина Нурдида Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фахертдинова Гулуся Вазыховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шамсутдинова Гюзелия Камильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шарапова Джаухария Шарифзановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Эрик Гульназ Хафизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель А. г. Петрова
( п о д а ^ (И.о. Фамилия)

Заместители председателя Р. 3. Гильманова
^ п о д п и ^ (И.о. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. и. Гарифуллова
1ИСЬ) (И.о. Фамилия)